
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NABÍDKA 
 

O23-080/5/I. 
 
 
 

 
Veterinární univerzita Brno 

Palackého 1946/1, 61242 Brno 

farma Kunín 
silo + šnekový dopravník 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

Specifikace 
Množství Mj Číslo položky Položka/popis 

 
Popis sil: 

Sila jsou určená ke skladování obilovin a krmných směsí. Opatřená kontrolním průhledným pásem. Mají možnost 

pneumatického plnění a ve vrchní části jsou opatřená poklopem. Nosná ocelová konstrukce v provedení ZN je opatřena 

žebříkem s ochranným rámem. 
1 ks SIL0BSIV26 Silo min. 26m3 ; sklolaminát, výpusť s ručním 

uzávěrem 
 

1 ks VVPLC58…… Kryt výpadu sila 1250x500 pr.455mm  
1 ks VVKOC62000229.06 Přechod 470x470/pr.200 přímý -ZN  
1 ks GRU0B104251.01 Šnekový dopravník pr. 120mm dl. 5,5m, 45°  
1 ks GRU0B105575 Motor 2,2 kW  
1 ks GRU0B104191 Pata dopravníku 45° s ložiskem  
1 ks GRU0B106893 Redukce 220x220/pr. 200mm  
1 ks SCHMEL401002401569 Spona pr. 200mm, 2mm  
1 ks TVM0B2001000 Rukávec, délka 1000mm  
1 ks VVELC Ovládací panel s dálkovým ovládáním  
1 sa TKM0Bmat Upevňovací materiál  
1 sa EM0Bmat Elektroinstalační materiál  

   Montáž  36 450,00 
Celkem 239 250,31 

 

 
 
 

Rekapitulace: 
Materiál + montáž 239 250,00 Kč 

Doprava 27 390,00 Kč 

Cena celkem 266 640,00 Kč 
 
 

 

Uvedená cena je bez DPH, elektroinstalace jiné, než která je uvedená v nabídce, práce jeřábu, demontážních, bouracích a 

stavebních prací. 

Tato cena je bez manipulační techniky. Náklady na manipulační techniku jdou na náklady investora. 

Vzhledem k tomu, že cena je vázána na měnový kurz CZK vůči EUR k datu zpracování této nabídky, je zhotovitel oprávněn 

navýšit cenu v případě, že se předmětný kurz zvýší o více jak 3 % oproti této nabídce. 

Při osazení stáje hospodářskými zvířaty navýšení ceny montáže o 10%. 

Součástí cenové nabídky je zaškolení obsluhy a předání návodů na použití. 

Platební podmínky dle dohody. 

Platnost nabídky 1 měsíc. 
 

Děkujeme Vám za projevený zájem o naše výrobky. Předkládané nabídce jsme věnovali velkou pozornost, a proto jsme 

přesvědčeni, že je pro Vaši farmu nejlepším řešením. 
 

Zpracoval: xxxxx 

 
Předkládá: xxxxx 

V Třeboni  15. listopadu 2023 

 

 
 
 
 
 

S:\TEXTY\NABÍDKY\O-OSTATNÍ\OSTATNÍ 2023\O23-080_VETUNI Brno_farma Kunín_silo+šnekový dopravník_Karpeles\O23-080_I_VETUNI 

Brno_farma Kunín_silo+šnekový dopravník_Karpeles,TECHNOLOGIE,2,2 


